
Otwarcie wystawy: Klub Bab Wspaniałych
Galeria Sztuki w Mosinie zaprasza na otwarcie wystawy w Galerii Historycznej:KLUB BAB WSPANIAŁYCH /
RĘKODZIEŁO
Wernisaż odbędzie się 23 marca 2024 r. o godz. 17:00. Wystawa czynna do 12 maja 2024 r.

Klub Bab Wspaniałych działający przy Mosińskim Ośrodku Kultury. Z historii Klubu słów kilka:
Wszystko zaczęło się od kursu tkactwa, który w Mosińskim Ośrodku Kultury zorganizowała pani Krystyna
Warszawska. A działo się to we wrześniu 1982 roku. Na kursie zawiązały się nie tylko nici tkackie, ale nade
wszystko nici przyjaźni między uczestniczkami.
Panie postanowiły spotykać się nadal. Zachwycone atmosferą oraz bogatą ofertą tematów zajęć, jeszcze w tym
samym roku utworzyły „Klub Bab Wspaniałych", którego szefową została pani Krystyna Warszawska.
Nasze kochane Baby były zawsze pilnymi uczennicami, dlatego chętnie uczestniczyły w kolejnych kursach: haftu,
makramy, kilimów, doskonaliły swoje umiejętności gotowania i pieczenia. Stąd do dziś spotkania klubowe, a
szczególnie opłatkowe odbywają się nie tylko przy herbacie...
Wyjątkowa atmosfera — pełna życzliwości i humoru — podczas spotkań, majówek i wycieczek przeszła już do
historii mosińskiej gminy.
Baby do dzisiaj kipią humorem, dowcipem i optymizmem. Jak wielokrotnie podkreślają:
- „Na problemy mamy siebie...”
- „Zamiast chodzić do psychologa, idziemy do Klubu...”
- „Lubimy bawić się szczerze jak dzieci...”
To prawda, bo zabawy „Chodzi lisek koło drogi”, Loteria fantowa, przebieranki i inne śpiewanki nie są im obce.
Ekspozycjami: w Izbie Muzealnej, Mosińskim Ośrodku Kultury, na regionalnej imprezie swojego rękodzieła
artystycznego członkinie Klubu uświetniły wiele imprez o różnorodnej randze. Prezentowały swoje prace na
regionalnej imprezie w Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Sielinku, Centrum Kultury w Wielichowie, w
zaprzyjaźnionym holenderskim mieście Bunschoten, a także w poznańskim Centrum Kultury ZAMEK, jak również w
regionalnym programie telewizyjnym Teleskop oraz podczas cyklicznych imprez w Mosinie- kiermasze wielkanocne
i „Szeroko na Wąskiej".
Wystawiane rękodzieło zawsze budziło spore zainteresowanie i uznanie. W roku 1986 za swoją działalność Klub Bab
Wspaniałych otrzymał wyróżnienie Wydziały Kultury Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.
Od 1990 roku Klubowi przewodniczyła nieodżałowana śp. pani Maria Bartkowiak. Wnosiła dużo ciepła, życzliwości.
Kipiała pomysłami i potrafiła zdopingować Baby do wytężonego działania.
Od kilku lat funkcję prezesowej pełni pani Krystyna Małecka, która pokochała pracę w Klubie dzięki niezwykłej
więzi, przyjaźni i współpracy z panią Marią Bartkowiak. W niezwykle oddany sposób kontynuuje to wielkie dzieło
swoich poprzedniczek.
Baby tworzą wielką rodzinę. A za największe swoje osiągnięcie uważają fakt, że nigdy się nie posprzeczały.
Podkreślają, że FAJNĄ BABĄ może być kobieta życzliwa, otwarta, która potrafi wspierać inne w radościach i
smutkach.
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